
 
Påminnelse: 
Starttillatelser i Norgesmesterskap 
for utenlandske statsborgere 
 
Vi viser til NSFs generelle regler, 
kapittel IV Mesterskapsbestemmelser: 
GE 30 Deltagere - punkt B: 
Utenlandske statsborgere som er fast bosatt i Norge kan søke forbundsstyret om 
starttillatelse til deltagelse i norske mesterskap. Søknaden må dokumentere at søkeren har 
oppholds- og/eller arbeidstillatelse i Norge. Søknad om starttillatelse må være NSF i hende 
senest 8 uker før angjeldende mesterskap arrangeres. 
 
 
Det er klubben som skal søke om starttillatelse for utenlandske statsborgere i NM, og 
søknaden skal innholde følgende: 
  
Navn, fødselsdata, adresse, postnummer og sted. 
Kopi av bostedsadresse fra Folkeregisteret. 
Søknaden sendes til post@svomming.no 
Frist er 8 uker før angjeldende mesterskap arrangeres. 
 
For klubber som har svømmere de vet skal delta på norsk mesterskap i 2010, anbefaler vi at 
de sender søknad så tidlig som mulig. Starttillatelsen gjelder for hele kalenderåret, man 
søker altså en gang pr år. 
 
 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 

Påminnelse: 
Overgang 
Vi minner om at hvis en utøver deltar for en utenlandsk klubb, så regnes dette som om at 
utøveren har meldt overgang til denne klubben. Den norske klubben må derfor sørge for å 
melde overgang tilbake til norsk klubb for utøveren, og husk da regelen om at man ikke blir 
klar for ny klubb før 30 dager etter at skjema er sendt til NSF. 
Unntak gjelder norske svømmere, som etter regel GE30 B har mulighet til å stille på 
mesterskap for sin sist registrerte klubb i Norge. 
 
 
GE 15 Overgang  
A. For utøvere som ønsker å representere ny klubb i svømmeidrett, gjelder at representasjon for den 
nye klubben har gyldighet først 30 dager etter at utøveren har meldt NSF sitt ønske om klubbskifte på 
NSF's overgangsskjema. 
Overgangsskjemaet skal sendes rekommandert, på telefaks eller som e-post. NSF varsler avgivende 
klubb og berørte kretser. 
30 dagers fristen skal regnes fra og med poststemplet dato, eventuelt dato på telefaks eller e-post. 
I løpet av 30 dagers perioden representerer utøveren sin gamle klubb i konkurranse eller oppvisning. 
Barn til og med 12 år som melder overgang fra en klubb til en annen innen samme særidrett, skal ha 
full rett til å delta aktivt i konkurranser for ny klubb straks overgangen er registrert. Meldt overgang kan 
trekkes tilbake innen fristen på 30 dager. Melding om dette må sendes rekommandert.  
B. Under samme kalenderår kan en utøver melde overgang to ganger og representere to klubber.  
C. Svømmere som ikke har deltatt i noen konkurranse i løpet av siste 2 kalenderår, får deretter uten 
melding om overgang representere ny klubb. 

 
 
Overgangsskjema finnes tilgjengelig på internett: 
www.svomming.no – For klubber – Overgang 
 


